
	  
	  

	  

Spolek	  Nechceme	  úložiště	  Kraví	  hora	  

Vás	  zve	  na	  DEN	  PROTI	  ÚLOŽIŠTI	  	  
v	  sobotu	  18.	  dubna	  2015	  

pod	  záš.tou	  náměstka	  primátora	  Statutárního	  města	  Brna	  Mgr.	  Mar.na	  Andera,	  Ph.D.	  	  
Výstavba	  úložiště	  radioaktivního	  odpadu	  ohrožuje	  rizikem	  znečištění	  při	  havárii	  celé	  povodí	  Svratky,	  včetně	  města	  Brna.	  	  

Seznamte	  se	  s	  krajem	  budoucí	  skládky,	  která	  má	  navždy	  změnit	  jeho	  tvář	  i	  duši.

Trasa	  pochodu Z	  Drahonína Ze	  Skalky

START:	   13.30	  Myslivecká	  chata	  DRAHONÍN 12.10	  Žel.	  stanice	  VĚŽNÁ	  
12.30	  Centrální	  sklad	  SKALKA

PŘES: 14.30	  -‐	  15.00	  	  společné	  setkání	  na	  KRAVÍ	  HOŘE

CÍL: 16.30	  -‐	  20.00	  Myslivecká	  chata	  DRAHONÍN

Instrukce

Délka	  obou	  tras	  do	  6	  km.	  	  	  
Trasy	  značeny	  fábory.	  	  
Akce	  se	  uskuteční	  za	  každého	  počasí.	  
K	  pochodu	  se	  lze	  připojit	  kdekoliv	  na	  trase,	  (podrobná	  mapka	  na	  webu	  nechcemeuloziste.cz).	  
popřípadě	  se	  zúčastnit	  jen	  odpoledního	  programu	  na	  Myslivecké	  chatě	  v	  Drahoníně.

Doprovodný	  
program

Hlubinné	  úložiště	  	  vysoce	  radioak.vního	  odpadu	  v	  naší	  	  lokalitě?	  Informace	  a	  diskuse	  účastníků.	  
Občerstvení	  na	  konci	  pochodu	  (guláš,	  pivo,	  limo),	  pro	  účastníky	  pochodu	  guláš	  zdarma.	  
Hudba,	  zpěv	  a	  další.	  

Modo Zúčastněte	  se	  pochodu	  a	  podpořte	  tak	  naše	  snahy	  zachránit	  to	  krásné,	  co	  příroda	  	  vytvořila.	  
“Kraví	  hora”	  krásný	  kout	  Vysočiny,	  není	  jen	  lokalitou,	  ale	  především	  naším	  domovem.	  

GPS	  souřadnice	  	  
důležitých	  bodů	  

Drahonín	  (Myslivecká	  chata):	  N	  49°24.60185',	  E	  16°16.75155’;	  	  Kraví	  hora:	  N	  49°26.07703',	  E	  16°15.84337’;	  	  
Skalka:	  N	  49°26.74023',	  E	  16°16.66458'

Podrobné	  informace	  na	  www.nechcemeuloziste.cz

Akce	  je	  součástí	  společného	  happeningu	  všech	  vytipovaných	  lokalit	  v	  celé	  České	  republice.

Partneři	  projektu


